המבוטח רשאי, בכפוף להוראות פוליסה זו וההסדר התחיקתי, לבקש להאריך את
תקופת הביטוח של מרכיב החיסכון עד לגיל 80. החברה רשאית לאשר את הארכת תקופת הביטוח לכיסויים הביטוחיים,

כולם או חלקם, מעבר למועדים הנקובים ברישא של ההגדרה.

הרכב מסלולי ההשקעה שנבחר בהתאם להוראות סעיף ‎6 להלן.תמהיל השקעות1.36

תקנות דרכי 1.37
ההשקעה

כפי התשס"א-2001, התחייבויותיו(, וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות
שתהיינה בתוקף מעת לעת, וכל תקנות שיבואו במקומן.

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )העברת כספים בין קופות גמל(, תשס"ח-2008, כפי שתהיינה בתוקף תקנות ההעברה1.38
מעת לעת, וכל הוראות שיחולו מכוחן, או תקנות לפי חוק קופות גמל שיבואו במקומן.

תקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, תשכ"ד-1964, כפי שיחולו מעת לעת או הוראות לפי חוק קופות תקנות מס הכנסה1.39
גמל או תקנות מכח חוק קופות גמל שיבואו במקומן.

התשלומים לחברה כמפורט בדף פרטי הביטוח וכל תשלום אחר שעל המבוטח לשלם לחברה והכל בהתאם להוראות תשלום תקופתי1.40
ההסדר התחיקתי.

תוקף הפוליסה וחבות החברה .2

חבות החברה נקבעת בהתאם לאמור בפוליסה ובהסדר התחיקתי.2.1

מקדמי ההמרה יחושבו לפי ריבית תחשיבית ברוטו בשיעור שנתי של 4.00%, ובניכוי דמי ניהול בשיעור שנתי

של 0.5%.

תקופת תשלום התשלומים החודשיים תהיה נקובה בשנים מלאות בלבד וסכומו של התשלום החודשי הראשון לא 19.5.1
יפחת מ- 5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.

החל המוטב לקבל תשלומים חודשיים על פי סעיף 19.5 ישתנה סכומם מדי חודש בחודשו על פי תוצאותיהן של 19.5.2
ההשקעות בניכוי הריבית שעל פיה חושב סכום התשלום החודשי ובכפוף להוראות המתאימות לענין זה.

מת המוטב לפני ששולמו לו כל התשלומים החודשיים במשך התקופה שנקבעה, ישולמו התשלומים החודשיים 19.5.3
לתקופה שנותרה למוטביו )כפי שקבע במועד תחילת התשלומים החודשיים(, ככל שמונו על ידי המוטב ואם לא מונו -